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Aktivitetsmidler til idrett for barn og ungdom
Aktivitetsmidler til annen kultur for barn og ungdom

Søknaden gjelder

52
Antall medlemmer mellom 6 og 19 år

60
Antall medlemmer totalt per 01.01 dette år
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Aktivitet det søkes støtte til 1

Vedlegg - prosjekt
Vedlegg

Merknad

Speider
Type aktivitet:

60
Antall deltakere mellom 6-19 år:

Eventyrene er der ute! I speideren får du mange spennende aktiviteter og opplevelser. Du kan være
med på å ligge under åpen himmel, med lyden av et knitrende bål og ellers ingenting annet enn
skogens stillhet rundt deg. Eller bygge en leir sammen med andre, bare ved hjelp av stokker og tau.
Eller hva med kanoturer, orienteringsløp, trening i praktisk førstehjelp eller matlaging på bål? Alt dette
og MYE mer opplever speidere over hele landet året rundt! 52 medlemmer som var pr 01.01 er i dag
feil, da vi igjen har fått startet opp med tilbud for 3 og 4 klasse. 3 nye staute ledere har tatt tak og har
med seg 8 barn foreløpig. Korrekt nummer (som vi satser på øker) er da 60 barn, og 11 ledere, totalt
71. Vi har også troa på at vi fra neste høst igjen er igang med tilbud for 1-2 klasse. Vi søker om støtte
til "daglig" drift av speidergruppa. Altså til forbruksmateriell og vedlikehold av utstyr. Det være seg
førstehjelpsutstyr til trening, tau til konstruksjon av byggverk, materialer til handarbeider, reparasjon
av telt og kanoer, erstatte deler av et ihjelbrent stormkjøkken etc. Vi har nå drevet i 9 år, og tidens
tann tærer på utstyret vårt, i årene fremover vil vi ha et økende behov for vedlikehold og utskifting av
utstyr til en verdi av en drøy halv million. Gruppas utstyr og spesielt kanoer og tilrettelagte leirområder
på Kjerkneset ved Storvatnet og Bjørktjønnin ved Kråkmoveien er også mye brukt av skolene i hele
kommunen. Alle skolene har flere ganger både leid kanoer og brukt våre leirområder. Stadig flere
stønadsordninger krevet konkrete og spesifikke prosjekter, dess større jo bedre kan det synes, noe
som gjør det veldig vanskelig å drive en langsiktig barne- og ungdomsorganisasjon. Vi ønsker å holde
kontingentnivået på et minimum, og aktivitets- og ambisjonsnivået på et maksimum. Tidens trend i
støtteordninger umuliggjør dette. Vi håper på deres velvilje, og at dere ser nytten av arbeidet vi gjør
med å lære opp og tilby barn og unge aktiviteter knyttet til friluftsliv, vennskap, opplevelser og
samarbeid. Støtte til oss gir mye glede til mange, og en langsiktig lønnsom samfunnsnytte i
generasjoner! 
 

Dette vil vi gjennomføre:

Enorm mengde dugnadsarbeid og litt kontingent
Kostnader vi dekker selv:

75 000
Søknadssum:

Årsregnskap for fjoråret

Budsjett for prosjektet

 
Eventuelle merknader:
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